

خلاصه مذاکرات صورتجلسه دهمین جلسه هفتمین دوره هیأت مدیره سازمان استان مورخ ۹۴/۱۱/۱۰

مطالب پیش از دستور:

در بخش مطالب پیش از دستور موارد زیر مطرح شد:

- آقای مهندس مومنی مقدم درخصوص مطلب درج شده در سایت صما مربوط به سپرده سیصد میلیارد ریالی و تخلفات مطرح شده مطالبی مطرح کردند و اعضای هیأت مدیره نیز نظرات خود را در این خصوص اظهار نمودند.
- آقای مهندس قربانخانی درخصوص الزام حضور مجری در پروژه‌ها مطالبی مطرح کردند و پیشنهاد نمودند باتوجه به عدم تمکین شهرداری تهران، برای اجرایی شدن این امر مهلتی تعیین شود و در صورت عدم اجرای آن سازمان استان از مراحل قانونی وارد شود. همچنین اظهار داشتند باتوجه به عدم همکاری برخی از شهرداران استان تهران، با استانداری تهران مکاتبه شود تا شهرداران شهرهای استان تهران با سازمان همکاری نماید.
- آقای مهندس طاهری طی سخنانی درخصوص کنترل ظرفیت و صلاحیت مجری در سازمان و برگزاری کلاسهای آشنایی اعضای سازمان با حقوق مهندسين و پیاده‌سازی ساختار سازمانی و رسیدگی فوری به مطلب درج شده در سایت صما مربوط به سپرده سیصد میلیارد ریالی مواردی را مطرح کردند.

گزارش امور جاری:

- آقای مهندس بیطرف عنوان کردند در هفته گذشته جلسه‌ای به دعوت آقای دکتر مظاهریان معاون امور مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی از روسای سازمان نظام مهندسی ساختمان استانها با موضوع بحث پیش‌نویس نظامات اداری مبحث دوم مقررات ملی ساختمان برگزار شد و چکیده مطالبی که مقامات وزارت راه و شهرسازی مطرح کردند این بود که وضعیت موجود نحوه ارائه خدمات مهندسی (طراحی، نظارت و اجرا) در ساخت و ساز شهری، نه قابل قبول است و نه قابل ادامه. اکثر روسای سازمان نظام مهندسی ساختمان استانها نیز این مطلب را بیان نمودند که درست است مشکلاتی در عملکردها وجود دارد ولی بخش عمده آن به شهرداری و دیگر دستگاهها مرتبط می‌باشد و تضمینی برای بهبود شرایط پس از تصویب پیش‌نویس مذکور هم وجود ندارد. سازمانهای نظام مهندسی نهاد حرفه‌ای هدایت‌کننده خدمات مهندسی هستند و موقعیت این سازمانها در پیش‌نویس تضعیف شده است. ریاست سازمان همچنین از دبیر کمیسیون مبحث دوم درخواست داشتند نظرات این کمیسیون در این خصوص هرچه سریعتر تهیه و به وزارت راه و شهرسازی ارسال شود. آقای مهندس بیطرف درخصوص جلسات برگزار شده در راستای استفاده از خدمات سازندگان ذیصلاح مطرح نمودند، بحث‌های کارشناسی و جمع‌بندی انجام و پیش‌نویس موافقت‌نامه تهیه شده است که در جلسه بعدی با حضور مدیران اصلی این پیش‌نویس به بحث گذاشته خواهد شد.

طرح موضوع درج شده در سایت صما در رابطه با سپرده سیصد میلیارد ریالی:

- اعضای هیأت مدیره در این خصوص نظراتی ارائه نمودند و پس از بحث و بررسی به اتفاق آرای حاضران مصوب شد کمیته‌ای سه نفره متشکل از آقایان مهندس مومنی‌مقدم (نایب رئیس اول)، مهندس کروی (خزانه‌دار) و مهندس لحمی (بازرس اصلی) توضیحات و مستندات سایت صما و بانک موردنظر را بررسی و ظرف مدت یک هفته گزارش آن را به هیأت مدیره اعلام نمایند.

طرح بند ۱ دستور جلسه در خصوص اقدامات انجام گرفته مربوط به خرید زمین و یا ساختمان:

- در خصوص این بند آقای مهندس کروی گزارش مبسوطی به استحضار اعضای هیأت مدیره رساندند و اعضای هیأت مدیره نیز مطالب خود را مطرح کردند. همچنین بند ۳ دستور جلسه در خصوص نحوه تشکیل کمیسیون املاک و مستغلات مطرح شد که اکثر اعضای هیأت مدیره با تشکیل یک کمیسیون دائمی با این عنوان مخالفت نمودند و این موضوع رأی نیاورد و سپس با ۱۴ رأی از ۲۴ نفر حاضران تصمیم‌گیری در خصوص تشکیل کارگروه مذکور به هیأت رئیسه تفویض اختیار گردید.

طرح بند ۲ دستور جلسه در خصوص برنامه اجرایی بزرگداشت روز مهندس:

- در خصوص این بند آقای دکتر جلیلی معاونت توسعه سرمایه مهندسی گزارشی در خصوص اقدامات انجام شده در این راستا به استحضار اعضای هیأت مدیره رساندند. پس از بحث و بررسی در این خصوص مقرر شد آقای دکتر جلیلی نظرات کمیسیون رفاه و کمیسیون تشکلهای مهندسی را در رابطه با تغییر و بهبود کنداکتور برنامه‌ها دریافت و اعمال نماید و همچنین مقرر شد هزینه‌های مراسم در سقف مبلغ پیش‌بینی شده در بودجه سال ۹۴ باشد.

طرح بند ۴ دستور جلسه در خصوص آیین‌نامه انضباطی (انضباط کار) کارکنان سازمان نظام مهندسی

ساختمان استان تهران:

- در خصوص این بند آقای جنابی معاونت برنامه‌ریزی و سیستمها با ارائه پاورپوینت در این رابطه توضیحاتی ارائه نمودند. پس از بحث و بررسی به اتفاق آرای حاضران مصوب شد اعضای هیأت مدیره نظرات خود را به دبیر هیأت مدیره ارائه و مجدداً در جلسه آینده در هیأت مدیره مطرح شود.
جلسه رأس ساعت ۲۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.